2

ПЕРВОМАЙСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ
	 15 июля 2024  года
	г. Новоалтайск
	№ 79/280

	О регистрации уполномоченного  представителя избирательного объединения «Местный политический совет Первомайского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Рассмотрев документы, представленные в Первомайскую  районную территориальную избирательную комиссию для регистрации уполномоченных представителей избирательного объединения «Местный политический совет Первомайского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в соответствии со статьей 62 Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах от 8 июля 2003 года № 35-ЗС и на основании решения Избирательной комиссии Алтайского края от 4 декабря 2023 года № 54/430-8 «О внесении изменений в решение Избирательной комиссии Алтайского края от
27 апреля 2022 года № 7/58-8 «О возложении полномочий избирательных комиссий поселений, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, на территориальные избирательные комиссии, участковые комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований», которым на Первомайскую районную территориальную избирательную комиссию возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления Сибирского сельсовета Первомайского района Алтайского края, Первомайская районная территориальная избирательная комиссия
	РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя избирательного объединения «Местный политический совет Первомайского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   Липатову Юлию Павловну.
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения «Местный политический совет Первомайского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» удостоверение установленного образца.

3. Направить настоящее решение в нижестоящие избирательные комиссии.

4. Разместить настоящее решение на сайте администрации Первомайского района, сайте администрации Сибирского сельсовета, обнародовать на информационном стенде администрации Сибирского сельсовета.
	Председатель

	Н.Г. Санникова

	Секретарь

	С.В. Зимановская

Приложение

к решению Первомайской районной территориальной избирательной комиссии
от 15 июля 2024 года № 79/280
СПИСОК

уполномоченных представителей избирательного объединения
« Местный политический совет Первомайского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
1. Липатова Юлия Павловна